ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2023-09-25-010645-a
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2023-09-25-010645-a
Номер договору про закупівлю: 246
Дата укладення договору про
закупівлю:
02 жовтня 2023 15:00
Ціна в договорі про закупівлю: 20 045,65 UAH
Найменування замовника: Відділ освіти Підвисоцької сільської ради
Голованівського району Кіровоградської області
Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
43910888
Місцезнаходження замовника: 26122, Україна, Кіровоградська область, село
Підвисоке Голованівський район, вулиця
Центральна, будинок 4
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ФОП "ІНЮТІНА СВІТЛАНА ПЕТРІВНА"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
3158410688
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
15530, Україна, Чернігівська область, Корюківський
р-н, село Киселівка, провулок Зарічний, будинок 2 ,
тел.: +380957962129
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: Офісне устаткування та приладдя різне
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:30190000-7: Офісне устаткування та
приладдя різне
Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі
Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Загальна потреба на канцтовари Назва
Кількість Папір А4 (500 шт/уп - 55 уп.
Файл А4 + прозорий (235х305 мм) 100
шт/уп - 17 уп Ручка кулькова синя
Економікс 50 шт/уп - 4 уп Олівець
простий 72 шт. Маркери для магнітних
дошок 12 шт/уп - 6 уп. Степлер під
скобу № 24/6 - 4 шт Губка для магнітної
дошки - 6 шт. Скотч великий
(прозорий) 100 м - 37 шт. Кнопки
канцелярські - 10 уп. Зошит в клітинку
18 арк 25 шт. Зошит в лінію 18 арк - 25
шт. Папір кольоровий односторонній 20
арк - 2 уп. Картон кольоровий
односторонній 12 арк - 2 уп.
Фломастери 18 шт/уп - 2 уп. Клей ПВА
100мл - 39 шт. Різнокольорові маркери
(6 шт/уп) 4 уп Плівка для ламінування
(прозора 80 mm, формат А4) - 1 уп.
Ручка з чорною пастою - 20 шт. Скотч
двосторонній 12мм/50м - 9 шт. Папка з
планкою-притиском economix e31204
a4 2-35 аркушів - 56 шт. Крейда біла
100 шт/уп - 2 уп. Крейда кольорова 6
кол 3 уп. Ватман А3 - 10 шт. Магніти
для дошок 12 шт/уп -4 уп. Стаканчики
для ручок металеві - 6 шт. Самоклейка
(рулон 10м -) 5 шт Скріпки 100шт/уп - 1
уп. Малярний скотч для поклейки вікон
38 мм х 30 м 35 шт. Папір фотопапір А4
( 100 арк. 180 г/м2, глянцевий) - 1 уп
Блок паперу для фліпчартів (30 арк.
64х90 см.) - 1 уп. Папка картонна з
завязками - 100 шт. Папка-
швидкозшивач з планкою-притиском (6
мм / 2-35 арк) - 25 шт. Папка-
швидкозшивач з планкою-притиском
(10 мм / 2-65 арк) - 25 шт. Скоби до
степлера (№24/6, 1000 шт., мідні) - 13
уп. Скотч канцелярський, двосторонній
24 мм х 10м. - 6 шт. Скріпки (25 мм. 100
шт, трикутні, нікельовані) - 2 уп.
Скріпки ( 28 мм. Кольорові, 100 шт.
круглі) - 2 уп. Плівка для ламінування
(80 мкм, А4 216х303 мм, 100 шт) - 2 уп.
Плівка для ламінування (80 мкм, А5
154х216 мм, 100 шт) - 1 уп.
Швидкозшивач пластиковий (А4 з
прозорим верхом) - 288 шт. Папка
реєстратор А4 - 5 шт. Планшет-папка -
5 шт. Ножиці офісні - 5 шт. Ніж
канцелярський - 2 шт. Стрічковий
коректор - 2 шт. Лоток вертикальний
пластиковий для паперів на 3
відділення - 15 шт.
ДК021-2015:
30190000-7 —
Офісне
устаткування та
приладдя різне
5 штуки 26122, Україна,
Кіровоградська
область, с.
Підвисоке, вул.
Миру 13
до 10
жовтня 2023
Строк дії договору про закупівлю: не вказанa — 31 грудня 2023
Сума оплати за договором про
закупівлю:
20 045,65 UAH
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні